Luigi Galvani, 9 Sandrigo (VI) per l’acquisto di carta asciugamani e carta igienica a sfilamento e taglio predefinito e 
l’installazione dei relativi dispenser concessi in comodato d’uso gratuito; 
Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  
€ 1.648,56 (Milleseicentoquarantotto/56) IVA COMPRESA;  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, sull’AGGREGATO A1 - 2 3 10  . 
Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene individuato quale 
Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Cosimo Basile.